29.04.2025, АПО ФГБУ ФНКЦ ФМБА России
(дата , место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

17
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности): Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31 .08.71)

Председательствовал: С. Г. Комаров
(И . О . Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Величко
~~~~(-И.-0.-Ф-ам-ил-и-я)~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Члены подкомиссии:

О. А. Клюева
(И.О. Фамилия)

А. И. Кургина
(И.О . Фамилия)

В. Г. Митьковский
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Олесов
(И.О . Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания :

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

Агаев Адиль Камиль Оглы Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Богданчикова Эльвира Валерьевна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Гасанов Мурад Ибрагимович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31.08.71)

1

Гниденко Руслан Иванович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Григоренко Василий Андреевич Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Доценко Артем Александрович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31.08.71)
Егоян Арсен Шагенович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Жарков Александр Вячеславович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31.08.71)
Киракосян Карен Егишевич Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31 .08.71)

Кобец Людмила Анатольевна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31.08.71)
Кудряшов Андрей Владимирович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Кузнецова Мария Михайловна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Кулеш Нэля Семеновна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Куркин Игорь Андреевич Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Летуновский Евгений Анатольевич Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31.08.71)
Любимова Аида Владимировна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)

2

Макаров Павел Владимирович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Малинина Ольга Юрьевна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Марфина Татьяна Владимировна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31.08.71)
Махмудова Гульнора Маратовна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Молочников Владимир Олегович Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31.08.71)
Очаковская Екатерина Юрьевна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Пак Надежда Брониславовна Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Певцова Анастасия Владимировна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Перевозников Вадим Иванович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Погосов Аркадий Генадьевич Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31 .08.71)

Подхватилина Елена Олеговна Сдано Признать Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Пронина Елена Ивановна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Пузанов Александр Вениаминович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31 .08.71)

3

Русецкая Юлия Александровна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Сопоцинский Дмитрий Вячеславович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Ткач Александр Леонидович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)
Тремаскин Аркадий Федорович Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31.08.71)

Шепелева Елена Владимировна Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31.08.71)
Шило Валерий Юрьевич Сдано Признать Организация

прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31 .08.71)

Давтян Давид Арменович Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное
специалиста здоровье (31 .08.71)

Трошин Александр Сергеевич Не сдано Признать не Организация
прошедшим здравоохранения и

аккредитацию общественное

специалиста здоровье (31 .08.71)

Председатель С. Г. Комаров
(И . О. Фамилия)

Заместители председателя О. А. Клюева
(И . О . Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Величко
(подпис~ (И . О . Фамилия)

4